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TE DHENA TE PERGJITHSHME

Emér/Mbiemér

ERALDA BELISHTA

(E-mail) eraldakollcinaku@yahoo.com
Fakulteti Fakulteti i Shkencave té Natyrés dhe Shkencave Humane
Departamenti Biologji -kimisé

Léndét gé mbulon

Fiziologji Bimore
Ekologji
Edukim Shéndetsor

TE DHENA AKADEMIKE

Studimet
universitare

Biologji — Kimi

AKTIVITETE DHE PROJEKTE SHKENCORE
(KOMBETARE & NDERKOMBETARE)

Pjesémarrije me
referim né aktivitete
shkencore
kombétare dhe
ndérkombétare(semi
nare, sesione,
kongrese,
konferenca)

1. Xhuliana Qirinxhi, Ina Toska, Eralda Belishta. “ TENDENCA E
ALERGIJIVE USHQIMORE NE NJE GRUP TE POPULLATE
SHQIPTARE”. Second International Conference of * Agriculture food and
environment “ Kor¢é , 25 October 2015. Poster presentation
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